4

10

11

12

13

14

15

16

17

CRONOGRAMA NES 005-2022

[ jtem Actividad | Responsables | Fecha |

Relacién de Profesionales (Expedientes OA)
Invitacion a los Profesionales mediante correo
electronico

Publicacion en el Portal Institucional del listado
de profesionales invitados

Consultas sobre la relacion e invitacion de
profesionales

OA

Comité

Comité

Comité

22/02/2022

23/02/2022

23/02/2022

24 y 25/02/2022

Absolucion de consultas sobre la relacion de Oficina de Administracion o El dia siguiente habil de

profesionales

Presentacion de expresiones de
documentacion

Revision de documentacion

Lista de profesionales acreditados, correo y
publicacion en el Portal Institucional

Evaluacion de Profesionales (Prueba Técnica).
Publicacion en el Portal Institucional

Evaluacion de Profesionales (Entrevista)

Acta Final de resultados

Publicacion de resultados finales en el Portal
Institucional

Firma de contrato de servicio

Inicio de contrato

interés . . .
y Profesionales de Nomina

Comité

Comité

Comité

Comité

Comité

OA

OA

DEAR

presentada la consulta.

24, 25y 28/02/2022

1/03/2022

2/03/2022

3/03/2022

4/03/2022

7/03/2022

7/03/2022

08 y 09/03/2022

9y 10/03/2022



