## **CRONOGRAMA NES 005-2022**

Ítem	Actividad	Responsables	Fecha
4	Relación de Profesionales (Expedientes OA)	OA	22/02/2022
5	Invitación a los Profesionales mediante correo electrónico	Comité	23/02/2022
6	Publicación en el Portal Institucional del listado de profesionales invitados	Comité	23/02/2022
7	Consultas sobre la relación e invitación de profesionales	Comité	24 y 25/02/2022
8	Absolución de consultas sobre la relación de profesionales	Oficina de Administración o Comité	El día siguiente hábil de presentada la consulta.
9	Presentación de expresiones de interés y documentación	Profesionales de Nómina	24, 25 y 28/02/2022
10	Revisión de documentación	Comité	1/03/2022
11	Lista de profesionales acreditados, correo y publicación en el Portal Institucional	Comité	2/03/2022
12	Evaluación de Profesionales (Prueba Técnica). Publicación en el Portal Institucional	Comité	3/03/2022
13	Evaluación de Profesionales (Entrevista)	Comité	4/03/2022
14	Acta Final de resultados	Comité	7/03/2022
15	Publicación de resultados finales en el Portal Institucional	OA	7/03/2022
16	Firma de contrato de servicio	OA	08 y 09/03/2022
17	Inicio de contrato	DEAR	9 y 10/03/2022